
OBEC  KRÁSNÁ  

Krásná č.p. 287, 739 04  p. Pražmo 

Výroční zpráva o činnosti obce Krásná v oblasti poskytování informací dle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  

za rok 2017 

K naplnění zákona platí Postup Obecního úřadu Krásná při zabezpečení zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Je v něm uvedeno: 

Základní pojmy, jak se informace poskytují, způsob přijímání a vyřizování žádostí podávaných 
fyzickými a právnickými osobami na obecním úřadě, jak lze odepřít či omezit vydávání 
informace, oprávněné prostředky, hrazení nákladů, sazebník náhrad za poskytnutí informací. 

Níže uvedená výroční zpráva je zpracována na základě povinností vyplývajících z ustanovení  
§ 18  odst. zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon): 
 

a) Počet podaných žádostí o informace                                                                             3 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                                                         0 

 
b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                                                   0 

 
c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu                      bez rozsudku soudu 

 
d) Výčet poskytnutých výhradních licencí                                          nebyly poskytnuty 

 
e) Počet stížností podaných podle § 16a                                                                            0 

 
f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona          informace jsou 

                                                                                                                                 poskytovány 
                                                                                                                    průběžně na 
                                                                                                                    základě ústně  
                                                                                                                    podávaných 
                                                                                                                    žádostí 

 
Nebyly účtovány žádné finanční úhrady podle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
 
Před budovou Obecního úřadu v Krásné je umístěna úřední deska, na které jsou pravidelně 
zveřejněny informace týkající se činnosti orgánů obce. 
 
Webovou stránku obce Krásná najdete na internetu na adrese:  www.obec-krasna.cz 
 
Obecní úřad Krásná, Krásná čp. 287, 739 04  p. Pražmo 
Telefon/fax:  558 692 205 
e-mail:  ou@obec-krasna.cz  

mailto:ou@obec-krasna.cz


Úřední deska:  www.udeska.info/krasna 
Název datové schránky:  Obec Krásná, identifikátor datové schránky:  v5ravp4 
IČ:  00577022 
 
 
V Krásné dne 1.2.2018 
 
                                                                                             
 
 
 
                                                                                              Ing. Bohačíková Pavla 
                                                                                                         starostka 
 

 

 

http://www.udeska.info/krasna

